[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº  212/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Edital n.º 01/2004 E 161/2007-DRH/SEAP, bem como  determinação judicial, resolve

               TORNAR PÚBLICA

1. A inclusão no anexo II do Edital 184/2007-DRH/SEAP, de 01 de novembro de 2007,  dos candidatos ao Cargo de Agente Penitenciário, relacionados no Anexo Único  do presente Edital,   para participar do Curso de Formação, 8ª Turma,  que será realizado no período de 03 de dezembro de 2007 a 21 de dezembro de 2007, nas dependências do Centro Administrativo Santa Cândida, situado na rua Máximo João Kopp, nº 274, Bloco 2, Santa Cândida-Curitiba-Paraná.

2. Os candidatos deverão obedecer às determinações estipuladas no edital 184/2007-DRH/SEAP, de 01 de novembro de 2007, bem como atender os  termos estabelecidos na  Resolução Conjunta nº 003/2007–SEAP/SEJU, ambos disponibilizados no site www.nc.ufpr.br.
Curitiba, 27 de novembro de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO  DO EDITAL Nº212/2007

INSCRIÇÃO

NOME

RG/UF

04798

FABIO AUGUSTO DE LIMA

73697484
PR

21838

JOSE CARLOS FERNANDES ARANTES

54332360    PR

CANDIDATOS  SUB JÚDICE

INSCRIÇÃO

NOME

RG/UF
AUTOS

9585

MARINA BENTONCINI DE ANDRADE

57948493/PR
27510

35188

JEFFERSON LUÍS VIERO

52659396/PR
423